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HF95 SERIES

HF85H

HF78 SERIES

HF77



6.3m
最小回転半径

HF85Hの回転半径は6.3m
と、このクラス最小です。路肩
障害物の回避、市街地道路
交差部の清掃などが容易に
行えます。

最小の回転半径

HF85H

清掃幅（両側）

2,800mm 2.0㎡
ホッパ容積

※写真のサイドバイザー散光式警光灯は
　オプションです。
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機　種

項　　目

全 長

全 幅

全 高

最 大 積 載 質 量

車 両 総 質 量

乗 車 定 員

清 掃 速 度

最 高 走 行 速 度

清 掃 幅

最 小 回 転 半 径

ホ ッ パ 容 積

ホ ッ パ ダ ン プ 形 式

ホッパ最大ダンプ角度

主ブラシ直径 × 長さ

側ブラシ直径 × 長さ

ブ ロ ワ 形 式

最 大 風 量

最 大 静 圧

フ ィ ル タ 面 積

形 式

ハ ン ド ル 位 置

燃 料 タ ン ク

尿 素 タ ン ク

形 式

型 式

定 格 出 力

免 許 区 分

mm

mm

mm

kg

kg

名

km/h

km/h

mm

mm

mm

m

㎥

度

mm

mm

㎥ /min

kpa

㎡

L

L

kw/rpm

HF77
6,475

2,050

2,690

1,000

6,900

2

3.0～15

105

（左側）1,810

（右側）1,930

（両側）2,440

6.6

2.3

リアダンプ

45

φ610×1,330

φ800×300

2段ターボ形

58

10.5

20（乾式フィルタ）

いすゞ 4トン積

右

98

10

水冷、ディーゼル機関

いすゞ 4LE1

29.7/2,200

準中型（8t 限定含む）
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HF95H
8,060

2,350

2,950

3,900

12,760  

2

3.0～30

90

（左側）2,240

（右側）2,240

（両側）3,000

8.0

2.5

リアリフトダンプ

55

870

2,450

1,900

φ900×1,435

φ850×300

φ850×300

いすゞ 9トン積

左

100

28

水冷、ディーゼル機関

いすゞ 4LE1

29.7/2,200

大型

HF85H
7,430

2,200

2,770

2,500

9,620

2

3.0～25

90

（左側）1,960

（右側）1,960

（両側）2,800

6.3

2.0

リアリフトダンプ

６０

７８０

2,420

1,000

φ900×1,070

φ850×300

φ760×300

いすゞ 6トン積

左

100

14

水冷、ディーゼル機関

いすゞ 4LE1

29.7/2,200

中型

HF78H
6,740

2,290

2,720

1,650

7,900

2

3.0～２0

１１0

（左側）1,940

（右側）1,940

（両側）2,760

6.5

1.6

リアリフトダンプ

55

710

2,400

750

φ900×1,100

φ1,000×300

－

いすゞ ４トン積

右

1５0

14

水冷、ディーゼル機関

いすゞ 4LE1

29.7/2,200

中型（8t 限定含む）

HF78FH
6,760

2,290

2,800

1,200

7,950

2

3.0～20

110

（左側）1,940

（右側）1,940

（両側）2,760

6.5

1.6

フロントリフトダンプ

52

800

2,400

600

φ780×1,100

φ1,000×300

－

いすゞ 4トン積

右

100

10

水冷、ディーゼル機関

いすゞ 4LE1

29.7/2,200

中型（8t 限定含む）

湿式ブラシ式 乾式ブラシ式

HF78H

HF95H HF85H HF77

HF78FH

1170 4360 2530

2
9
5
0（
全
高
）

（
4
7
5
0
）

2
4
5
0

8060（全長） 870

2
4
2
0

1170
7430（全長）
3790 2470

780

2
7
7
0（
全
高
）

（
4
3
6
0
）
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